
 

 

 

 Poz. 14 

UCHWAŁA NR 14 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w  sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora CNJO dotyczącego przedłużenia 
zatrudnienia nauczyciela akademickiego na czas określony w niepełnym 

wymiarze godzin 

 Na podstawie § 15 ust. 5  Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych postanawia, 
co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłużenia zatrudnienia na czas 
określony w niepełnym wymiarze godzin na stanowisku lektora od dnia 1.10.2024 r. do 
30.09.2025 r. : 

 
Mgr. Juana Jose Calle Casado 
mgr Kingi Łagowskiej 
mgr Lidii Malczewskiej-Garsztkowiak 
mgr Anny Piwowarskiej 
mgr. Mateusza Pohorylesa 
mgr. Damiana Rogali 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

. Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 

 



 

 

 

 


